
Oferta nr: 5728184

Mieszkanie / wynajem Lokalizacja: RZESZÓW - NOWE MIASTO

Cena: 1 150zł (23zł/m2)



OPIS NIERUCHOMOŚCI

Lokal ma powierzchnię ok. 49 m 2 . Położony jest na VIII piętrze i składa się z 2 pokoi 
mieszkalnych, kuchni, przedpokoju, łazienki/wc, balkonu. Do lokalu przynależna jest 
komórka lokatorska o pow. ok. 2 m². Lokal wyposażony jest w stałe instalacje : wod-kan., 
energia elektr., gaz, c.o., tv. 
Lokal jest w dobrym stanie technicznym, wyposażony jest przez Wynajmującego w pełne 
umeblowanie: kuchni (zabudowa, płyta gazowa, piekarnik, pochłaniacz, zlewozmywak, 
lodówkę), salonu (zestaw mebli, 4 krzesła, 2 wersalki), sypialni (łóżko, meblościankę) 
oraz inne potrzebne wyposażenie. 
Lokalizacja: Centrum - osiedle Nowe Miasto, bardzo łatwy dostęp do infrastruktury 
miejskiej, sklepów, kościoła, szkoły, blisko wyższych uczelni. Dostępność komunikacyjna. 

Czynsz: 

- 1150zł/na miesiąc 

- czynsz eksploatacyjny do spółdzielni - ok. 650zł, (w tym ciepła i zimna woda zaliczkowo) 

- media wg zużycia (prąd, internet, gaz) 

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 5728184

Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Wtórny

Cena: 1 150zł

Powierzchnia: 49.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Osiedle: Nowe Miasto



Liczba pokoi: 2

Piętro: 8p

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


